
Firma SaMASZFirma SaMASZFirma SaMASZFirma SaMASZ    
inŜ. Antoni Stolarski 

Poland, 15-161 Białystok, ul. Trawiasta 30 
 

Rok załoŜenia – 1984 
 

NIP PL-542-010-21-58 
tel. (+48) (85) 654 45 84 

654 45 82 
664 70 31 

fax (+48) (85) 664 70 41 
e-mail: samasz@samasz.pl 

www.samasz.pl 

Katalog cz ęści

Pług
PSS 270 - 2,7 m

Białystok 2008.11.19
Wydanie 000

K158PL000
Artur DroŜyner



Nazwa tabeli: Nr. tabeli: 2

Tab. 1158 - PSS 270

2 1



Nazwa tabeli: Nr. tabeli: 3

Tab. 1158 - PSS 270

L.P. Częś ci SaMASZ Częś ci handlowe Nazwa częś ci Liczba
sztuk

Uwagi

1 155.01.00.00 Układ zawieszenia 1
2 158.02.00.00 Zespół roboczy 1



Nazwa tabeli: Nr. tabeli: 4

47

29

23

39

4
23

29
19

7

30

4818

7

30

17

46

17

51

17
45

46

17
17

19

7

30

48

18

30

7
51

38

11
19

18

19

18
36

5
32

35

32

5

30

7

37

50
17

45

42
14

26

41

9 13 12

14

11

43
15

44

14
11

49

17

8

45
17

3

20

20

5

31
22

20

20

40

2

28

20

2120

36

6
33

16 1

34

26

14

11

14

27

25

10

24
22

Tab. 2Układ zawieszenia



Nazwa tabeli: Nr. tabeli: 5

L.P. Częś ci SaMASZ Częś ci handlowe Nazwa częś ci Liczba
sztuk

Uwagi

1 2
2 MIHA-000-100 Akumulator hydrauliczny H1000R 1
3 MIHZ-SCL-000 Elektropompa 1
4 MZZK-008-001 Kołek spręŜ. fi 8x60 oc. 1
5 MIHI-000-004 Korpus przył . G1/2'' / M14x1,5 8
6 MIHK-000-011 Króciec 14/18x1,5 1
7 MIHK-000-007 Króciec PN-65/M-73140 - M12x1,5/M14x1,5 6
8 MIEK-000-021 Lampa oś wietleniowa pługa lewa 1
9 MIEK-000-022 Lampa oś wietleniowa pługa prawa 1
10 MZNS-012-004 Nakrętka 6-kt. - M12 samozab. kl. 8 oc. 3
11 MZNS-008-006 Nakrętka 6-kt. M8 samozab. kl. 8 oc. 16
12  MZNZ - 018-002 Nakrętka M18- PN-86/M-82144 2
13 MZPP-018-001 Podkładka pł . fi 18 2
14 MZPP-008-002 Podkładka pł . fi 8 oc. 26
15 MZPP-012-002 Podkładka pł . fi12 oc. 6
16 MZPS-030-000 Podkładka spręŜ. fi30 oc. 2
17 MZZP-000-001 Przetyczka B11x45 18
18 MIHP-080-000 Przewód hyd. L-800 10-2-M14-AA90 2
19 MIHP-100-001 Przewód hyd. L=1000 10-2-M14-AA 2
20 MIHP-900-003 Przewód hyd. L=900 10-2-M14-A90A90 4
21 MIHP-060-002 Przewód L=600 10-2-M14-AA90 1
22 MIEP-KSP-001 Pulpit sterownicz KSP1 1
23 MZIS-000-001 Smarowniczka M8x1 3
24 MZSZ-012-002 Ś ruba M12x30 kl. 8.8 oc. 5
25  MZSZ-008-001 Ś ruba M8x20 - B-Fe/Zn8 1
26 MZSZ-008-009 Ś ruba z łb. 6-kt. M8x25 kl. 8.8 oc. 8
27 MZSZ-008-013 Ś ruba z łb. 6-kt. M8x50 kl. 8.8 oc. 2
28 PN-87/M-82302 Ś ruba z łb. walc. gniazd. 6-kt. M8x30 kl. 8.8 oc. 2
29 MITS-000-0018 Tuleja ś lizgowa PCM505550 2
30  MZUP-012-001 Uszczelka miedziana fi 12 6
31 MIUP-000-021 Uszczelka miedziana fi 21 4
32 MZUP-022-001 Uszczelka miedziana fi 22 4
33 MZUP-018-023 Uszczelka miedziana fi18 1
34 MZWB-008-005 Wkręt z łb.stoŜ.z gniaz.imbus.M8x30 oc. 4
35 MIHZ-012-250 Zawór przelewowy krzyŜowy 1
36 MIHZ-014-000 Złączka trójnikowa M14 3
37 155.01.01.00 Ramię górne 1
38 155.01.02.00 Ramię dolne 1
39 155.01.03.00 Przegub 1
40 155.01.04.00 Płyta mocująca 1
41 155.01.05.00 Ramię oś wietlenia 2
42 155.01.07.00 Płyta czolowa 1
43 155.01.08.00 Mocowanie elektropompy 1
44 155.01.09.00 Pokrywa elektropompy 1
45 155.01.10.00 Pręt ciąg. fi28 - L=90 6
46 155.01.11.00 Pręt ciąg. fi28 - L=194 2
47 155.01.12.00 Sworzeń łączący 1
48 155.01.13.00 Silownik skrętu 2
49 155.01.14.00 Siłownik podnoszenia 1
50 155.01.17.00 Opaska mocująca 1
51 155.02.07.00 Sworzeń siłownika 2

Tab. 2Układ zawieszenia



Nazwa tabeli: Nr. tabeli: 6

13

8

17

16

9

15

14

18

1

6

1264

21

11

5

22

1

12

6

20

19

10

14

7

2

9

15

3

5

11

5

Tab. 3Zespół roboczy



Nazwa tabeli: Nr. tabeli: 7

L.P. Częś ci SaMASZ Częś ci handlowe Nazwa częś ci Liczba
sztuk

Uwagi

1 MIEK-000-030 Lampa obrysowa 2
2 MZNS-012-010 Nakrętka 6-kt. - M12 samozab. kl. 10 oc. 12
3 MZNS-010-002 Nakrętka 6-kt. M10 samozab. kl.8 oc. 15
4 MZNS-008-006 Nakrętka 6-kt. M8 samozab. kl. 8 oc. 8
5 MZPP-010-001 Podkładka pł . fi 10 oc. 30
6 MZPP-008-002 Podkładka pł . fi 8 oc. 16
7 MZPP-012-002 Podkładka pł . fi12 oc. 12
8 MZPS-012-001 Podkładka spręŜ. fi 12 oc. 10
9 MZZP-000-001 Przetyczka B11x45 2
10 MZSP-012-001 Ś ruba M12x80 PODS. kl. 8.8 oc. 12
11  MZSZ-010-005 Ś ruba z łb. 6-kt. M10x30 kl. 8.8 oc. 15
12 MZSZ-008-009 Ś ruba z łb. 6-kt. M8x25 kl. 8.8 oc. 8
13 MZSZ-012-010 Ś ruba z łb.6-kt. M12x25 kl. 8.8 oc. 10
14 155.02.06.00 Stopa podporowa 2
15 155.02.07.00 Sworzeń siłownika 2
16 155.02.08.00 Amortyzator gumowy 2
17 155.02.09.00 Płyta dociskowa 1
18 158.02.01.00 Rama spawana 1
19 158.02.02.00 Listwa dolna 1
20 158.02.03.00 Guma dolna 3
21 158.02.04.00 Listwa górna 1
22 158.02.05.00 Guma górna 1

Tab. 2Układ zawieszenia


